
  
   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  COSTES Aurore  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  27.91  1184 pts 
 2.  SOLA Delphine  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  28.51  1145 pts 
 3.  LEMAOULT Emilie  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  28.71  1132 pts 
 4.  COURTOIS Isabelle  1997  FRA  ESSONNE [2]  29.00  1114 pts 
 5.  CIANELLI Juliette  1998  FRA  YVELINES [2]  29.11  1107 pts 
 6.  HAYOUN Julie  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  29.40  1088 pts 
 7.  BARATGIN Laure  1997  FRA  PARIS [2]  29.46  1085 pts 
 8.  SUSINI Marine  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  29.87  1059 pts 
 ---  CHARLES-FRANÇOIS Lucie  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  DNS dec 
 ---  HUMBERT Célia  1997  FRA  YVELINES [2]  DNS exc 
 ---  LOSCHI Lea  1998  FRA  ESSONNE [2]  DNS exc 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  PENNEQUIN Perrine  1999  FRA  YVELINES [1]  27.50  1211 pts 
 2.  AIT HADDOU Amal*  1999  MAR  HAUTS-DE-SEINE [1]  28.36  1155 pts 
 3.  DAULCLE Lindsay  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  28.67  1135 pts 
 4.  COSTES Loriane  2000  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  28.84  1124 pts 
 5.  MUTTI Anna  1999  FRA  PARIS [1]  29.10  1107 pts 
 6.  LEONARDI Alizée  1999  FRA  ESSONNE [1]  29.44  1086 pts 
 7.  KNOPF Ornella  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  29.97  1053 pts 
 8.  AUVRAY TISSERANT Romane  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  30.50  1020 pts 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  REBOUL Alice  1997  FRA  PARIS [2]  2:08.13  1192 pts 
 50 m :  30.27  (30.27)  100 m :  1:02.55  (32.28)  [1:02.55]  150 m :  1:35.35  (32.80)  200 m :  2:08.13  (32.78)  [1:05.58] 

 2.  SOYER Emma  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:09.48  1170 pts 
 50 m :  30.14  (30.14)  100 m :  1:03.23  (33.09)  [1:03.23]  150 m :  1:36.82  (33.59)  200 m :  2:09.48  (32.66)  [1:06.25] 

 3.  CLERC Celia  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:10.74  1150 pts 
 50 m :  30.98  (30.98)  100 m :  1:04.57  (33.59)  [1:04.57]  150 m :  1:38.41  (33.84)  200 m :  2:10.74  (32.33)  [1:06.17] 

 4.  MILLET Clémence  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:11.60  1137 pts 
 50 m :  30.60  (30.60)  100 m :  1:03.60  (33.00)  [1:03.60]  150 m :  1:37.15  (33.55)  200 m :  2:11.60  (34.45)  [1:08.00] 

 5.  CHALAÇA Laura  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:14.12  1097 pts 
 50 m :  31.41  (31.41)  100 m :  1:05.35  (33.94)  [1:05.35]  150 m :  1:40.00  (34.65)  200 m :  2:14.12  (34.12)  [1:08.77] 

 6.  SIMEANT Laura  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:16.57  1060 pts 
 50 m :  30.97  (30.97)  100 m :  1:04.93  (33.96)  [1:04.93]  150 m :  1:40.47  (35.54)  200 m :  2:16.57  (36.10)  [1:11.64] 

 7.  LOSCHI Lea  1998  FRA  ESSONNE [2]  2:18.71  1027 pts 
 50 m :  31.40  (31.40)  100 m :  1:06.25  (34.85)  [1:06.25]  150 m :  1:41.93  (35.68)  200 m :  2:18.71  (36.78)  [1:12.46] 

 8.  ARTIGNY Lucile  1998  FRA  YVELINES [2]  2:23.86  952 pts 
 50 m :  32.06  (32.06)  100 m :  1:08.27  (36.21)  [1:08.27]  150 m :  1:46.15  (37.88)  200 m :  2:23.86  (37.71)  [1:15.59] 

 ---  IZANIC Lea  1997  FRA  ESSONNE [2]  DNS dec 
 ---  VERET Camille  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  DNS exc 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BARAT Mathilde  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:09.27  1174 pts 
 50 m :  29.95  (29.95)  100 m :  1:02.62  (32.67)  [1:02.62]  150 m :  1:35.94  (33.32)  200 m :  2:09.27  (33.33)  [1:06.65] 

 2.  SIMONETTI Romane  1999  FRA  PARIS [1]  2:10.45  1155 pts 
 50 m :  30.39  (30.39)  100 m :  1:03.53  (33.14)  [1:03.53]  150 m :  1:37.37  (33.84)  200 m :  2:10.45  (33.08)  [1:06.92] 

 3.  OUENNICHE Rim  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:10.61  1152 pts 
 50 m :  30.57  (30.57)  100 m :  1:04.02  (33.45)  [1:04.02]  150 m :  1:38.33  (34.31)  200 m :  2:10.61  (32.28)  [1:06.59] 

 4.  DESBORDES Joana  2000  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:12.03  1130 pts 
 50 m :  30.21  (30.21)  100 m :  1:03.20  (32.99)  [1:03.20]  150 m :  1:37.46  (34.26)  200 m :  2:12.03  (34.57)  [1:08.83] 

 5.  HAJDER-NAEYE Tamlyne  2000  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:13.34  1109 pts 
 50 m :  31.81  (31.81)  100 m :  1:05.39  (33.58)  [1:05.39]  150 m :  1:39.14  (33.75)  200 m :  2:13.34  (34.20)  [1:07.95] 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 6.  SECULA Fanny  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:14.91  1085 pts 
 50 m :  30.36  (30.36)  100 m :  1:03.95  (33.59)  [1:03.95]  150 m :  1:38.89  (34.94)  200 m :  2:14.91  (36.02)  [1:10.96] 

 7.  SERODON Mathilde  1999  FRA  YVELINES [1]  2:16.65  1059 pts 
 50 m :  31.18  (31.18)  100 m :  1:05.22  (34.04)  [1:05.22]  150 m :  1:40.83  (35.61)  200 m :  2:16.65  (35.82)  [1:11.43] 

 8.  AMARA Ines  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:28.18  891 pts 
 50 m :  34.19  (34.19)  100 m :  1:11.00  (36.81)  [1:11.00]  150 m :  1:49.48  (38.48)  200 m :  2:28.18  (38.70)  [1:17.18] 

Série : 50 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BOUTOUIL Yasmeen  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  31.05  1246 pts 
 2.  TOPOLANSKI Anna  1998  FRA  PARIS [2]  31.32  1230 pts 
 3.  DELANOË Marine  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  31.67  1209 pts 
 4.  MERITE Maud  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  32.05  1186 pts 
 5.  VILAIN Alexia  1997  FRA  ESSONNE [2]  32.77  1144 pts 
 6.  CORBEAU Sarah  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  32.96  1133 pts 
 7.  GAUCHER Pauline  1997  FRA  YVELINES [2]  34.21  1061 pts 
 8.  DUPUICH Savannah  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  37.16  902 pts 

Série : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  CHIAPPINI Mareva  2000  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  31.96  1191 pts 
 2.  CAUSSE Perrine  1999  FRA  YVELINES [1]  32.23  1175 pts 
 3.  BOURHIS Charlotte  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  32.28  1172 pts 
 4.  FIGUEIREDO Mariana  2000  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  32.90  1136 pts 
 5.  BOTAS Salomé  2000  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  33.58  1097 pts 
 6.  MOISAND Adele  2000  FRA  PARIS [1]  34.21  1061 pts 
 7.  MAILLE Leticia  1999  FRA  ESSONNE [1]  34.48  1046 pts 
 8.  NICOLAS Johann  2000  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  34.58  1041 pts 

Série : 200 Dos Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  DEL'HOMME Laurine  1997  FRA  PARIS [2]  2:23.50  1183 pts 
 50 m :  33.75  (33.75)  100 m :  1:10.51  (36.76)  [1:10.51]  150 m :  1:45.97  (35.46)  200 m :  2:23.50  (37.53)  [1:12.99] 

 2.  RODRIGUEZ Cindy  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:25.44  1156 pts 
 50 m :  33.84  (33.84)  100 m :  1:11.13  (37.29)  [1:11.13]  150 m :  1:48.71  (37.58)  200 m :  2:25.44  (36.73)  [1:14.31] 

 3.  BLANCHIN Ilona  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:26.46  1141 pts 
 50 m :  34.49  (34.49)  100 m :  1:11.53  (37.04)  [1:11.53]  150 m :  1:49.38  (37.85)  200 m :  2:26.46  (37.08)  [1:14.93] 

 4.  IZANIC Lea  1997  FRA  ESSONNE [2]  2:28.27  1116 pts 
 50 m :  35.14  (35.14)  100 m :  1:12.10  (36.96)  [1:12.10]  150 m :  1:50.59  (38.49)  200 m :  2:28.27  (37.68)  [1:16.17] 

 5.  MISSONIER Chloe  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:30.43  1086 pts 
 50 m :  34.68  (34.68)  100 m :  1:12.48  (37.80)  [1:12.48]  150 m :  1:52.13  (39.65)  200 m :  2:30.43  (38.30)  [1:17.95] 

 6.  GENDRON Gabrielle  1998  FRA  YVELINES [2]  2:31.99  1064 pts 
 50 m :  34.88  (34.88)  100 m :  1:13.96  (39.08)  [1:13.96]  150 m :  1:53.44  (39.48)  200 m :  2:31.99  (38.55)  [1:18.03] 

 7.  FRAGUAS Eva-Maria  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:39.71  962 pts 
 50 m :  36.62  (36.62)  100 m :  1:16.46  (39.84)  [1:16.46]  150 m :  1:58.11  (41.65)  200 m :  2:39.71  (41.60)  [1:23.25] 

 8.  GRESSET Lucie  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:41.85  934 pts 
 50 m :  36.62  (36.62)  100 m :  1:16.52  (39.90)  [1:16.52]  150 m :  1:59.41  (42.89)  200 m :  2:41.85  (42.44)  [1:25.33] 

 ---  VEROT Marine  1997  FRA  ESSONNE [2]  DNS dec 

Série : 200 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BAQUET Rosana  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:23.88  1178 pts 
 50 m :  34.16  (34.16)  100 m :  1:09.63  (35.47)  [1:09.63]  150 m :  1:46.65  (37.02)  200 m :  2:23.88  (37.23)  [1:14.25] 

 2.  NURY Audrey  1999  FRA  YVELINES [1]  2:26.62  1139 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:10.76  (36.96)  [1:10.76]  150 m :  1:48.75  (37.99)  200 m :  2:26.62  (37.87)  [1:15.86] 

 3.  ARAVANTINOU Athéna  2000  GRE  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:26.64  1139 pts 
 50 m :  34.16  (34.16)  100 m :  1:11.68  (37.52)  [1:11.68]  150 m :  1:49.45  (37.77)  200 m :  2:26.64  (37.19)  [1:14.96] 

 4.  AUDRY Louise  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:29.53  1098 pts 
 50 m :  34.90  (34.90)  100 m :  1:12.78  (37.88)  [1:12.78]  150 m :  1:51.50  (38.72)  200 m :  2:29.53  (38.03)  [1:16.75] 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 200 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 5.  BELARBI Sirine  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:29.97  1092 pts 
 50 m :  34.73  (34.73)  100 m :  1:11.93  (37.20)  [1:11.93]  150 m :  1:50.96  (39.03)  200 m :  2:29.97  (39.01)  [1:18.04] 

 6.  DETCHENIQUE Noémie  2000  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:33.33  1046 pts 
 50 m :  34.53  (34.53)  100 m :  1:12.68  (38.15)  [1:12.68]  150 m :  1:53.22  (40.54)  200 m :  2:33.33  (40.11)  [1:20.65] 

 7.  REBOUL Ines  1999  FRA  PARIS [1]  2:33.72  1041 pts 
 50 m :  36.21  (36.21)  100 m :  1:14.86  (38.65)  [1:14.86]  150 m :  1:54.39  (39.53)  200 m :  2:33.72  (39.33)  [1:18.86] 

 8.  COUSO Justine  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:40.15  956 pts 
 50 m :  37.56  (37.56)  100 m :  1:17.47  (39.91)  [1:17.47]  150 m :  1:58.68  (41.21)  200 m :  2:40.15  (41.47)  [1:22.68] 

Série : 50 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  TINÉ Marie-Cécile  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  33.99  1239 pts 
 2.  MESTRE Manon  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  34.91  1193 pts 
 3.  CHARRO Anaïs  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  34.96  1190 pts 
 4.  CHARLES-FRANÇOIS Lucie  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  35.82  1148 pts 
 5.  OUCHAOUA Sarah  1998  FRA  ESSONNE [2]  35.87  1145 pts 
 6.  ESPELUQUE Eva  1998  FRA  PARIS [2]  38.37  1027 pts 
 7.  CHIKHI Rayane  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  38.76  1009 pts 
 8.  GARCONNET Amandine  1997  FRA  YVELINES [2]  39.72  966 pts 
 ---  CHARPENTIER Ilona  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BIHAN Morgane  2000  FRA  YVELINES [1]  35.25  1176 pts 
 2.  MAINGAUD Léa  2000  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  36.37  1121 pts 
 3.  BEDAIE Tais  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  36.65  1108 pts 
 4.  DERMEE Tessa  2000  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  37.06  1088 pts 
 5.  BOYER Charlotte  2000  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  37.17  1083 pts 
 6.  SIMOËNS Jeanne  2000  FRA  PARIS [1]  37.37  1074 pts 
 7.  GUILLAUME Océane  1999  FRA  ESSONNE [1]  37.82  1053 pts 
 8.  RICHERT Marianne  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  37.95  1047 pts 

Série : 200 Brasse Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  TRAN Linda  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:42.20  1183 pts 
 50 m :  36.63  (36.63)  100 m :  1:17.46  (40.83)  [1:17.46]  150 m :  1:59.29  (41.83)  200 m :  2:42.20  (42.91)  [1:24.74] 

 2.  LE DUFF Nolwenn  1997  FRA  ESSONNE [2]  2:44.41  1155 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:18.37  (41.19)  [1:18.37]  150 m :  2:01.34  (42.97)  200 m :  2:44.41  (43.07)  [1:26.04] 

 3.  BARDOT Lou  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:46.59  1129 pts 
 50 m :  38.51  (38.51)  100 m :  1:20.72  (42.21)  [1:20.72]  150 m :  2:03.90  (43.18)  200 m :  2:46.59  (42.69)  [1:25.87] 

 4.  LECOMTE Célia  1998  FRA  PARIS [2]  2:49.01  1100 pts 
 50 m :  38.39  (38.39)  100 m :  1:21.30  (42.91)  [1:21.30]  150 m :  2:05.03  (43.73)  200 m :  2:49.01  (43.98)  [1:27.71] 

 5.  DANNEVILLE Léa  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:50.78  1078 pts 
 50 m :  38.09  (38.09)  100 m :  1:20.85  (42.76)  [1:20.85]  150 m :  2:05.12  (44.27)  200 m :  2:50.78  (45.66)  [1:29.93] 

 6.  CHARPENTIER Ilona  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:52.58  1057 pts 
 50 m :  38.25  (38.25)  100 m :  1:21.97  (43.72)  [1:21.97]  150 m :  2:07.25  (45.28)  200 m :  2:52.58  (45.33)  [1:30.61] 

 7.  CUCUMEL Bahia  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:54.73  1032 pts 
 50 m :  39.53  (39.53)  100 m :  1:24.12  (44.59)  [1:24.12]  150 m :  2:09.11  (44.99)  200 m :  2:54.73  (45.62)  [1:30.61] 

 8.  DELCAMP Chloe  1997  FRA  YVELINES [2]  2:54.96  1029 pts 
 50 m :  39.65  (39.65)  100 m :  1:24.14  (44.49)  [1:24.14]  150 m :  2:09.12  (44.98)  200 m :  2:54.96  (45.84)  [1:30.82] 

 ---  BLANCHARD Morgane  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  DNS dec 
 ---  LEDUC Ambre  1997  FRA  YVELINES [2]  DNS dec 

Série : 200 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  PORTAL Elea  2000  FRA  YVELINES [1]  2:47.14  1122 pts 
 50 m :  37.86  (37.86)  100 m :  1:19.88  (42.02)  [1:19.88]  150 m :  2:03.35  (43.47)  200 m :  2:47.14  (43.79)  [1:27.26] 

 2.  LACOMME Lucile  2000  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:48.26  1109 pts 
 50 m :  38.54  (38.54)  100 m :  1:21.38  (42.84)  [1:21.38]  150 m :  2:04.67  (43.29)  200 m :  2:48.26  (43.59)  [1:26.88] 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 200 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 3.  NEGRE Katleen  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:50.58  1081 pts 
 50 m :  37.91  (37.91)  100 m :  1:21.06  (43.15)  [1:21.06]  150 m :  2:05.57  (44.51)  200 m :  2:50.58  (45.01)  [1:29.52] 

 4.  MARTEL Caroline  2000  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:51.17  1074 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:21.96  (43.62)  [1:21.96]  150 m :  2:06.85  (44.89)  200 m :  2:51.17  (44.32)  [1:29.21] 

 5.  RENOU Jeanne  1999  FRA  PARIS [1]  2:51.91  1065 pts 
 50 m :  39.28  (39.28)  100 m :  1:23.30  (44.02)  [1:23.30]  150 m :  2:07.36  (44.06)  200 m :  2:51.91  (44.55)  [1:28.61] 

 6.  CHESNEAU Marine  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:52.02  1064 pts 
 50 m :  38.95  (38.95)  100 m :  1:21.75  (42.80)  [1:21.75]  150 m :  2:06.35  (44.60)  200 m :  2:52.02  (45.67)  [1:30.27] 

 7.  DUSAILLANT Mathilde  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:52.96  1053 pts 
 50 m :  38.43  (38.43)  100 m :  1:22.36  (43.93)  [1:22.36]  150 m :  2:06.97  (44.61)  200 m :  2:52.96  (45.99)  [1:30.60] 

 8.  BINOIS Emma  2000  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:54.03  1040 pts 
 50 m :  40.11  (40.11)  100 m :  1:23.81  (43.70)  [1:23.81]  150 m :  2:08.89  (45.08)  200 m :  2:54.03  (45.14)  [1:30.22] 

Série : 50 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  RAYNERT Maud  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  29.28  1218 pts 
 2.  VESELINOVIC Jovana  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  30.38  1153 pts 
 3.  BOULIDARD Léana  1998  FRA  YVELINES [2]  30.93  1121 pts 
 4.  POUMAREDE Laetitia  1997  FRA  ESSONNE [2]  30.94  1120 pts 
 5.  LACOSTE Séréna  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  31.16  1108 pts 
 6.  MILLION Stecy  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  31.78  1073 pts 
 7.  NOIRBENT Coraline  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  31.84  1069 pts 
 8.  ROUBY Emma  1998  FRA  PARIS [2]  33.50  978 pts 
 ---  PALAUX Oksana  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  DNS exc 

Série : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  RATSIMBAZAFY Tsiory  2000  FRA  PARIS [1]  28.84  1244 pts 
 2.  GAMER Rose-alexia  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  31.48  1090 pts 
 3.  SOUVERAIN Julie  1999  FRA  YVELINES [1]  31.97  1062 pts 
 4.  AIT-TABET Lilia  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  32.06  1057 pts 
 5.  CURIEL Annabelle  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  32.37  1040 pts 
 6.  LANGLAIS Lila  2000  FRA  ESSONNE [1]  32.69  1022 pts 
 7.  BOURGUIGNON Tiphanie  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  32.85  1013 pts 
 8.  LUYSSEN Margo  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  33.10  1000 pts 

Série : 200 Papillon Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  PALAUX Oksana  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:22.52  1179 pts 
 50 m :  31.99  (31.99)  100 m :  1:09.18  (37.19)  [1:09.18]  150 m :  1:46.15  (36.97)  200 m :  2:22.52  (36.37)  [1:13.34] 

 2.  MANSOURI Donia  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:29.16  1082 pts 
 50 m :  31.34  (31.34)  100 m :  1:07.68  (36.34)  [1:07.68]  150 m :  1:47.43  (39.75)  200 m :  2:29.16  (41.73)  [1:21.48] 

 3.  ZELLER Olivia  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:30.59  1061 pts 
 50 m :  32.89  (32.89)  100 m :  1:12.20  (39.31)  [1:12.20]  150 m :  1:51.88  (39.68)  200 m :  2:30.59  (38.71)  [1:18.39] 

 4.  SECRESTAT Charlyne  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:32.85  1029 pts 
 50 m :  33.98  (33.98)  100 m :  1:12.45  (38.47)  [1:12.45]  150 m :  1:52.27  (39.82)  200 m :  2:32.85  (40.58)  [1:20.40] 

 5.  LEDUC Ambre  1997  FRA  YVELINES [2]  2:33.14  1025 pts 
 50 m :  33.99  (33.99)  100 m :  1:12.67  (38.68)  [1:12.67]  150 m :  1:52.79  (40.12)  200 m :  2:33.14  (40.35)  [1:20.47] 

 6.  IRIGARAY Loréa  1997  FRA  PARIS [2]  2:34.66  1004 pts 
 50 m :  33.93  (33.93)  100 m :  1:13.25  (39.32)  [1:13.25]  150 m :  1:53.94  (40.69)  200 m :  2:34.66  (40.72)  [1:21.41] 

 7.  RICHERT Gabrielle  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:38.45  952 pts 
 50 m :  34.02  (34.02)  100 m :  1:13.16  (39.14)  [1:13.16]  150 m :  1:53.97  (40.81)  200 m :  2:38.45  (44.48)  [1:25.29] 

 8.  BONEL Emma  1998  FRA  ESSONNE [2]  2:41.38  913 pts 
 50 m :  35.00  (35.00)  100 m :  1:15.93  (40.93)  [1:15.93]  150 m :  1:58.66  (42.73)  200 m :  2:41.38  (42.72)  [1:25.45] 

 ---  DELCAMP Chloe  1997  FRA  YVELINES [2]  DNS dec 
 ---  LACOSTE Séréna  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  DNS dec 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 200 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  SIMOËNS Celia  1999  FRA  PARIS [1]  2:29.41  1078 pts 
 50 m :  31.98  (31.98)  100 m :  1:10.60  (38.62)  [1:10.60]  150 m :  1:50.68  (40.08)  200 m :  2:29.41  (38.73)  [1:18.81] 

 2.  BAZY Camille  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:31.19  1053 pts 
 50 m :  32.71  (32.71)  100 m :  1:11.11  (38.40)  [1:11.11]  150 m :  1:51.17  (40.06)  200 m :  2:31.19  (40.02)  [1:20.08] 

 3.  BEN MANSOUR Célina  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:39.06  944 pts 
 50 m :  32.98  (32.98)  100 m :  1:12.25  (39.27)  [1:12.25]  150 m :  1:54.23  (41.98)  200 m :  2:39.06  (44.83)  [1:26.81] 

 4.  LE LAY Amandine  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:40.26  928 pts 
 50 m :  34.52  (34.52)  100 m :  1:15.06  (40.54)  [1:15.06]  150 m :  1:57.61  (42.55)  200 m :  2:40.26  (42.65)  [1:25.20] 

 5.  LONGAYGUE Hermance  2000  FRA  YVELINES [1]  2:40.79  921 pts 
 50 m :  35.12  (35.12)  100 m :  1:15.58  (40.46)  [1:15.58]  150 m :  1:58.38  (42.80)  200 m :  2:40.79  (42.41)  [1:25.21] 

 6.  JEANSON Natacha  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:41.92  906 pts 
 50 m :  34.70  (34.70)  100 m :  1:15.47  (40.77)  [1:15.47]  150 m :  1:58.38  (42.91)  200 m :  2:41.92  (43.54)  [1:26.45] 

 7.  RAMBAUD Anissa  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:50.13  802 pts 
 50 m :  36.48  (36.48)  100 m :  1:19.36  (42.88)  [1:19.36]  150 m :  2:04.57  (45.21)  200 m :  2:50.13  (45.56)  [1:30.77] 

 8.  ABOUFARIS Chaima  2000  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:53.34  763 pts 
 50 m :  36.24  (36.24)  100 m :  1:19.39  (43.15)  [1:19.39]  150 m :  2:06.24  (46.85)  200 m :  2:53.34  (47.10)  [1:33.95] 

Série : 4x100 4 Nages Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 ---  BLANCHIN Ilona 
 BOUTOUIL Yasmeen 
 CUCUMEL Bahia 
 MILLET Clémence 

 1998
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [2]  DNS dec 

 ---  SUSINI Marine 
 CHARLES-FRANÇOIS Lucie 
 CHARPENTIER Ilona 
 CLERC Celia 

 1998
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [2]  DNS dec 

 ---  ARTIGNY Lucile 
 BOULIDARD Léana 
 DELCAMP Chloe 
 GARCONNET Amandine 

 1998
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [2]  DNS dec 

 ---  BARATGIN Laure 
 DEL'HOMME Laurine 
 ESPELUQUE Eva 
 IRIGARAY Loréa 

 1997
 1997
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [2]  DNS dec 

 ---  CHALAÇA Laura 
 CHARRO Anaïs 
 CORBEAU Sarah 
 COSTES Aurore 

 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [2]  DNS dec 

 ---  BARDOT Lou 
 LEMAOULT Emilie 
 MERITE Maud 
 MESTRE Manon 

 1998
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [2]  DNS dec 

 ---  MANSOURI Donia 
 VESELINOVIC Jovana 
 CHIKHI Rayane 
 DUPUICH Savannah 

 1998
 1997
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [2]  DNS dec 

 ---  BONEL Emma 
 IZANIC Lea 
 LE DUFF Nolwenn 
 LOSCHI Lea 

 1998
 1997
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [2]  DNS dec 

Série : 4x100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 ---  AIT HADDOU Amal* 
 ARAVANTINOU Athéna 
 CHIAPPINI Mareva 
 HAJDER-NAEYE Tamlyne 

 1999
 2000
 2000
 2000

 MAR
 GRE
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  DNS dec 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 ---  AMARA Ines 
 AUVRAY TISSERANT Romane 
 BEN MANSOUR Célina 
 BOURGUIGNON Tiphanie 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  DNS dec 

 ---  BIHAN Morgane 
 CAUSSE Perrine 
 LONGAYGUE Hermance 
 NURY Audrey 

 2000
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  DNS dec 

 ---  MOISAND Adele 
 MUTTI Anna 
 RATSIMBAZAFY Tsiory 
 REBOUL Ines 

 2000
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  DNS dec 

 ---  BAQUET Rosana 
 BINOIS Emma 
 BOTAS Salomé 
 COSTES Loriane 

 1999
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [1]  DNS dec 

 ---  AIT-TABET Lilia 
 BARAT Mathilde 
 BOYER Charlotte 
 COUSO Justine 

 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  DNS dec 

 ---  DESBORDES Joana 
 BELARBI Sirine 
 KNOPF Ornella 
 FIGUEIREDO Mariana 

 2000
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  DNS dec 

 ---  AUDRY Louise 
 BAZY Camille 
 CHESNEAU Marine 
 GUILLAUME Océane 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [1]  DNS dec 

Série : 8x50 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  MILLET Clémence 
 ZELLER Olivia 
 BOUTOUIL Yasmeen 
 BLANCHIN Ilona 
 CUCUMEL Bahia 
 TINÉ Marie-Cécile 
 SOLA Delphine 
 RAYNERT Maud 

 28.15 
 27.31 
 27.29 
 29.81 
 29.62 
 27.57 
 28.37 
 26.54 

 1997
 1997
 1998
 1998
 1998
 1997
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [2]  3:44.66  1171 pts 

 2.  DEL'HOMME Laurine 
 TOPOLANSKI Anna 
 REBOUL Alice 
 BARATGIN Laure 
 LECOMTE Célia 
 ROUBY Emma 
 IRIGARAY Loréa 
 ESPELUQUE Eva 

 27.34 
 27.88 
 28.00 
 29.19 
 29.25 
 29.64 
 28.98 
 30.57 

 1997
 1998
 1997
 1997
 1998
 1998
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [2]  3:50.85  1127 pts 

 3.  PALAUX Oksana 
 CHALAÇA Laura 
 CHARRO Anaïs 
 FRAGUAS Eva-Maria 
 TRAN Linda 
 CORBEAU Sarah 
 LACOSTE Séréna 
 COSTES Aurore 

 28.07 
 28.85 
 28.44 
 32.26 
 28.84 
 28.84 
 28.07 
 27.50 

 1998
 1997
 1998
 1997
 1997
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [2]  3:50.87  1127 pts 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 8x50 Nage Libre Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 4.  CLERC Celia 
 DELANOË Marine 
 NOIRBENT Coraline 
 GRESSET Lucie 
 CHARPENTIER Ilona 
 SUSINI Marine 
 RICHERT Gabrielle 
 CHARLES-FRANÇOIS Lucie 

 28.70 
 28.00 
 29.20 
 30.66 
 29.40 
 29.67 
 27.98 
 27.67 

 1997
 1997
 1998
 1998
 1998
 1998
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [2]  3:51.28  1124 pts 

 5.  LEMAOULT Emilie 
 SOYER Emma 
 MILLION Stecy 
 SECRESTAT Charlyne 
 MESTRE Manon 
 BARDOT Lou 
 MERITE Maud 
 RODRIGUEZ Cindy 

 29.15 
 28.44 
 29.47 
 30.72 
 29.59 
 28.47 
 28.94 
 28.95 

 1998
 1998
 1998
 1998
 1997
 1998
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [2]  3:53.73  1107 pts 

 6.  LOSCHI Lea 
 COURTOIS Isabelle 
 VILAIN Alexia 
 OUCHAOUA Sarah 
 LE DUFF Nolwenn 
 POUMAREDE Laetitia 
 BONEL Emma 
 IZANIC Lea 

 28.55 
 28.43 
 29.72 
 29.62 
 30.00 
 29.03 
 30.04 
 28.88 

 1998
 1997
 1997
 1998
 1997
 1997
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [2]  3:54.27  1103 pts 

 7.  MANSOURI Donia 
 VESELINOVIC Jovana 
 CHIKHI Rayane 
 DUPUICH Savannah 
 SIMEANT Laura 
 HAYOUN Julie 
 DANNEVILLE Léa 
 MISSONIER Chloe 

 29.13  1998
 1997
 1998
 1998
 1998
 1997
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [2]  3:57.88  1078 pts 

 8.  BOULIDARD Léana 
 DELCAMP Chloe 
 GAUCHER Pauline 
 GENDRON Gabrielle 
 GARCONNET Amandine 
 LEDUC Ambre 
 CIANELLI Juliette 
 ARTIGNY Lucile 

 29.86 
 28.90 
 29.22 
 29.80 
 31.94 
 30.20 
 29.81 
 29.72 

 1998
 1997
 1997
 1998
 1997
 1997
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [2]  3:59.45  1068 pts 

Série : 8x50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  RATSIMBAZAFY Tsiory 
 SIMONETTI Romane 
 SIMOËNS Celia 
 MUTTI Anna 
 MOISAND Adele 
 SIMOËNS Jeanne 
 REBOUL Ines 
 RENOU Jeanne 

 27.72 
 27.94 
 28.53 
 28.50 
 29.28 
 28.75 
 30.75 
 30.67 

 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  3:52.14  1118 pts 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 8x50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 2.  SECULA Fanny 
 GUILLAUME Océane 
 CHESNEAU Marine 
 AUDRY Louise 
 BAZY Camille 
 LANGLAIS Lila 
 MAILLE Leticia 
 LEONARDI Alizée 

 27.88 
 29.00 
 30.36 
 28.87 
 29.03 
 30.28 
 29.48 
 28.95 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [1]  3:53.85  1106 pts 

 3.  SOUVERAIN Julie 
 LONGAYGUE Hermance 
 CAUSSE Perrine 
 NURY Audrey 
 BIHAN Morgane 
 PORTAL Elea 
 PENNEQUIN Perrine 
 SERODON Mathilde 

 32.67 
 29.15 
 29.47 
 30.09 
 29.18 
 30.21 
 27.35 
 28.44 

 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  3:56.56  1087 pts 

 4.  OUENNICHE Rim 
 BOTAS Salomé 
 BINOIS Emma 
 DERMEE Tessa 
 GAMER Rose-alexia 
 BAQUET Rosana 
 LE LAY Amandine 
 COSTES Loriane 

 28.05 
 29.86 
 28.21 
 32.96 
 29.17 
 29.87 
 29.65 
 28.93 

 1999
 2000
 2000
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [1]  3:56.70  1086 pts 

 5.  DAULCLE Lindsay 
 BARAT Mathilde 
 AIT-TABET Lilia 
 RAMBAUD Anissa 
 BOYER Charlotte 
 DUSAILLANT Mathilde 
 NICOLAS Johann 
 COUSO Justine 

 28.80 
 28.51 
 29.65 
 30.98 
 28.93 
 30.03 
 31.07 
 29.67 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  3:57.64  1080 pts 

 6.  ARAVANTINOU Athéna 
 JEANSON Natacha 
 AIT HADDOU Amal* 
 MAINGAUD Léa 
 LUYSSEN Margo 
 MARTEL Caroline 
 CHIAPPINI Mareva 
 HAJDER-NAEYE Tamlyne 

 28.55  2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 2000

 GRE
 FRA
 MAR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  3:57.92  1078 pts 

 7.  BOURHIS Charlotte 
 DETCHENIQUE Noémie 
 BOURGUIGNON Tiphanie 
 RICHERT Marianne 
 AMARA Ines 
 BEN MANSOUR Célina 
 LACOMME Lucile 
 AUVRAY TISSERANT Romane 

 29.15 
 29.97 
 31.25 
 29.91 
 29.81 
 29.16 
 31.12 
 30.44 

 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  4:00.81  1058 pts 

 8.  DESBORDES Joana 
 BELARBI Sirine 
 KNOPF Ornella 
 FIGUEIREDO Mariana 
 CURIEL Annabelle 
 NEGRE Katleen 
 ABOUFARIS Chaima 
 BEDAIE Tais 

 28.08 
 29.84 
 29.42 
 30.08 
 32.45 
 30.23 
 31.55 
 30.61 

 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  4:02.26  1048 pts 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BERRY Théo  1997  FRA  YVELINES [2]  24.26  1182 pts 
 2.  DA SILVA Anderson  1998  FRA  PARIS [2]  24.57  1160 pts 
 3.  D'ADDA Alexandre  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  24.71  1150 pts 
 4.  PLATAUX Robin  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  25.08  1124 pts 
 5.  ANGELY Slowan  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  25.39  1102 pts 
 6.  BASTIAO Matéo  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  25.53  1092 pts 
 7.  MABROUKI Rayane  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  26.20  1046 pts 
 8.  MARTINS Dimitry  1998  FRA  ESSONNE [2]  26.42  1031 pts 

Série : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  LIV Nicolas  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  25.06  1125 pts 
 2.  EL ALAMI Younes  1999  FRA  ESSONNE [1]  25.07  1124 pts 
 3.  MARTIN Clément  1999  FRA  YVELINES [1]  25.54  1092 pts 
 4.  BARRY Ervin  2000  FRA  PARIS [1]  26.13  1051 pts 
 5.  KRIKROU Elide  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  27.03  991 pts 
 6.  VRIGNON Arnaud  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  27.31  972 pts 
 7.  BARDET Killian  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  27.37  968 pts 
 8.  POZZO Enzo  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  28.00  928 pts 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  DEMERIN Antoine  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  1:57.09  1171 pts 
 50 m :  27.80  (27.80)  100 m :  57.44  (29.64)  [57.44]  150 m :  1:27.34  (29.90)  200 m :  1:57.09  (29.75)  [59.65] 

 2.  CACHEUX Théo  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  1:57.27  1168 pts 
 50 m :  28.29  (28.29)  100 m :  58.30  (30.01)  [58.30]  150 m :  1:28.10  (29.80)  200 m :  1:57.27  (29.17)  [58.97] 

 3.  RENOUVIN Lorenzo  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  1:58.58  1145 pts 
 50 m :  28.02  (28.02)  100 m :  58.49  (30.47)  [58.49]  150 m :  1:28.22  (29.73)  200 m :  1:58.58  (30.36)  [1:00.09] 

 4.  DOLINAR Robin  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  1:59.63  1127 pts 
 50 m :  27.94  (27.94)  100 m :  58.69  (30.75)  [58.69]  150 m :  1:29.16  (30.47)  200 m :  1:59.63  (30.47)  [1:00.94] 

 5.  RABIER Corentin  1998  FRA  YVELINES [2]  1:59.71  1126 pts 
 50 m :  28.35  (28.35)  100 m :  58.71  (30.36)  [58.71]  150 m :  1:29.09  (30.38)  200 m :  1:59.71  (30.62)  [1:01.00] 

 6.  SALVAN Hadrien  1997  FRA  PARIS [2]  2:00.87  1106 pts 
 50 m :  28.23  (28.23)  100 m :  59.31  (31.08)  [59.31]  150 m :  1:30.91  (31.60)  200 m :  2:00.87  (29.96)  [1:01.56] 

 7.  FASSIKH Karim  1998  FRA  ESSONNE [2]  2:01.96  1088 pts 
 50 m :  28.66  (28.66)  100 m :  59.22  (30.56)  [59.22]  150 m :  1:30.47  (31.25)  200 m :  2:01.96  (31.49)  [1:02.74] 

 8.  LE GARREC Antonin  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:04.60  1044 pts 
 50 m :  28.95  (28.95)  100 m :  1:00.41  (31.46)  [1:00.41]  150 m :  1:32.32  (31.91)  200 m :  2:04.60  (32.28)  [1:04.19] 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  CHENITI Anis  1999  FRA  YVELINES [1]  1:59.49  1130 pts 
 50 m :  27.71  (27.71)  100 m :  58.12  (30.41)  [58.12]  150 m :  1:28.61  (30.49)  200 m :  1:59.49  (30.88)  [1:01.37] 

 2.  LANGLOIS Guillaume  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:02.69  1076 pts 
 50 m :  27.95  (27.95)  100 m :  58.81  (30.86)  [58.81]  150 m :  1:31.05  (32.24)  200 m :  2:02.69  (31.64)  [1:03.88] 

 3.  FOUCHER Gabriel  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:04.83  1040 pts 
 50 m :  27.74  (27.74)  100 m :  58.66  (30.92)  [58.66]  150 m :  1:31.57  (32.91)  200 m :  2:04.83  (33.26)  [1:06.17] 

 4.  LESPRIT Paul  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:04.99  1038 pts 
 50 m :  28.78  (28.78)  100 m :  1:00.54  (31.76)  [1:00.54]  150 m :  1:33.08  (32.54)  200 m :  2:04.99  (31.91)  [1:04.45] 

 5.  MORVAN Léo  1999  FRA  PARIS [1]  2:05.77  1025 pts 
 50 m :  29.06  (29.06)  100 m :  1:00.77  (31.71)  [1:00.77]  150 m :  1:33.56  (32.79)  200 m :  2:05.77  (32.21)  [1:05.00] 

 6.  MALTESTE Tristan  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:06.92  1006 pts 
 50 m :  28.54  (28.54)  100 m :  1:00.85  (32.31)  [1:00.85]  150 m :  1:34.14  (33.29)  200 m :  2:06.92  (32.78)  [1:06.07] 

 7.  THIBAULT Maxime  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:07.13  1003 pts 
 50 m :  29.56  (29.56)  100 m :  1:01.68  (32.12)  [1:01.68]  150 m :  1:34.75  (33.07)  200 m :  2:07.13  (32.38)  [1:05.45] 

 8.  HO Ly-Nam  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:19.09  820 pts 
 50 m :  30.62  (30.62)  100 m :  1:05.01  (34.39)  [1:05.01]  150 m :  1:41.88  (36.87)  200 m :  2:19.09  (37.21)  [1:14.08] 

 ---  DUPUY Louan  2000  FRA  VAL-D'OISE [1]  DNS exc 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  GOZDOWSKI Jerome  1997  FRA  YVELINES [2]  27.48  1249 pts 
 2.  PONCIN Charles  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  28.01  1215 pts 
 3.  NOYON Alexandre  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  28.22  1202 pts 
 4.  ASSOUANE Rayanne  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  28.81  1164 pts 
 5.  LANOUX Alexandre  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  28.87  1161 pts 
 6.  LACOUTURE Emerick  1997  FRA  ESSONNE [2]  29.80  1103 pts 
 7.  THIBAULT Thomas  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  30.02  1090 pts 
 8.  BRINITZER Alexander  1998  USA  PARIS [2]  30.68  1050 pts 
 ---  JONCHERY Pierre  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  DNS dec 

Série : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  HUILLE Stanislas  1999  FRA  YVELINES [1]  27.25  1264 pts 
 2.  SAMSON Christopher  1999  FRA  ESSONNE [1]  28.06  1212 pts 
 3.  BENADDAD Ryan  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  28.89  1159 pts 
 4.  RICHTER Neil  1999  NED  SEINE-SAINT-DENIS [1]  29.13  1145 pts 
 5.  UNVOAS Clement  2000  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  29.80  1103 pts 
 6.  BATTNER Simon  1999  FRA  PARIS [1]  30.09  1086 pts 
 7.  BRUN Alexandre  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  30.12  1084 pts 
 8.  DESSAILLY Eric  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  30.80  1043 pts 

Série : 200 Dos Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BOUBON Harrison  1997  FRA  YVELINES [2]  2:07.29  1226 pts 
 50 m :  29.86  (29.86)  100 m :  1:01.94  (32.08)  [1:01.94]  150 m :  1:34.70  (32.76)  200 m :  2:07.29  (32.59)  [1:05.35] 

 2.  BELLAY Mathieu  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:07.38  1225 pts 
 50 m :  30.17  (30.17)  100 m :  1:02.63  (32.46)  [1:02.63]  150 m :  1:35.53  (32.90)  200 m :  2:07.38  (31.85)  [1:04.75] 

 3.  TOURE Brice  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:08.44  1209 pts 
 50 m :  29.79  (29.79)  100 m :  1:02.27  (32.48)  [1:02.27]  150 m :  1:35.15  (32.88)  200 m :  2:08.44  (33.29)  [1:06.17] 

 4.  ROUBIOL Titouan  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:10.14  1183 pts 
 50 m :  30.84  (30.84)  100 m :  1:03.18  (32.34)  [1:03.18]  150 m :  1:37.10  (33.92)  200 m :  2:10.14  (33.04)  [1:06.96] 

 5.  JONCHERY Pierre  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:13.02  1140 pts 
 50 m :  31.84  (31.84)  100 m :  1:05.91  (34.07)  [1:05.91]  150 m :  1:39.69  (33.78)  200 m :  2:13.02  (33.33)  [1:07.11] 

 6.  HURARD Octave  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:13.40  1135 pts 
 50 m :  31.72  (31.72)  100 m :  1:05.05  (33.33)  [1:05.05]  150 m :  1:39.33  (34.28)  200 m :  2:13.40  (34.07)  [1:08.35] 

 7.  PIRI Max  1997  FRA  PARIS [2]  2:14.23  1122 pts 
 50 m :  30.98  (30.98)  100 m :  1:04.57  (33.59)  [1:04.57]  150 m :  1:37.88  (33.31)  200 m :  2:14.23  (36.35)  [1:09.66] 

 8.  SRHIOUAR Jordan  1998  FRA  ESSONNE [2]  2:17.80  1071 pts 
 50 m :  31.38  (31.38)  100 m :  1:05.40  (34.02)  [1:05.40]  150 m :  1:41.45  (36.05)  200 m :  2:17.80  (36.35)  [1:12.40] 

 ---  PONCIN Charles  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  DNS dec 

Série : 200 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  SARGIS Benjamin  1999  FRA  YVELINES [1]  2:13.77  1129 pts 
 50 m :  32.17  (32.17)  100 m :  1:06.28  (34.11)  [1:06.28]  150 m :  1:41.27  (34.99)  200 m :  2:13.77  (32.50)  [1:07.49] 

 2.  PEREIRA Thomas  1999  POR  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:14.41  1120 pts 
 50 m :  32.59  (32.59)  100 m :  1:06.77  (34.18)  [1:06.77]  150 m :  1:41.32  (34.55)  200 m :  2:14.41  (33.09)  [1:07.64] 

 3.  FOURMY Matéo  2000  FRA  ESSONNE [1]  2:16.35  1092 pts 
 50 m :  31.97  (31.97)  100 m :  1:06.06  (34.09)  [1:06.06]  150 m :  1:41.17  (35.11)  200 m :  2:16.35  (35.18)  [1:10.29] 

 4.  BRUNET-PEYRAUD Thibaud  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:16.37  1091 pts 
 50 m :  32.31  (32.31)  100 m :  1:06.46  (34.15)  [1:06.46]  150 m :  1:41.65  (35.19)  200 m :  2:16.37  (34.72)  [1:09.91] 

 5.  MINOUX Paul  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:17.54  1075 pts 
 50 m :  32.84  (32.84)  100 m :  1:07.39  (34.55)  [1:07.39]  150 m :  1:42.76  (35.37)  200 m :  2:17.54  (34.78)  [1:10.15] 

 6.  TOURDES Alexis  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:19.15  1052 pts 
 50 m :  32.78  (32.78)  100 m :  1:07.40  (34.62)  [1:07.40]  150 m :  1:43.40  (36.00)  200 m :  2:19.15  (35.75)  [1:11.75] 

 7.  BARATGIN Hugues  1999  FRA  PARIS [1]  2:20.18  1037 pts 
 50 m :  32.97  (32.97)  100 m :  1:08.19  (35.22)  [1:08.19]  150 m :  1:44.36  (36.17)  200 m :  2:20.18  (35.82)  [1:11.99] 

 8.  DUPUY Louan  2000  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:31.68  882 pts 
 50 m :  35.48  (35.48)  100 m :  1:13.67  (38.19)  [1:13.67]  150 m :  1:52.70  (39.03)  200 m :  2:31.68  (38.98)  [1:18.01] 

 ---  DUBOSCQ Florian  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  DNS dec 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  THOUVENIN Florian  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  31.18  1162 pts 
 2.  SAVIC Maxime  1997  FRA  YVELINES [2]  31.35  1153 pts 
 3.  POTIER Hugo  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  31.47  1146 pts 
 4.  JANIW Karl-Joris  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  32.71  1079 pts 
 5.  LEMIERE-MAC DOUGLAS Adam  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  33.11  1058 pts 
 6.  BRAND Thibauld  1997  FRA  ESSONNE [2]  33.47  1039 pts 
 7.  VISINE Baptiste  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  33.68  1028 pts 
 8.  BAROUMES Léo  1998  FRA  PARIS [2]  34.94  963 pts 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  MILLION Curtis  2000  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  31.67  1135 pts 
 2.  GICQUEL Kylian  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  32.59  1085 pts 
 3.  CRASSOUS Thomas  1999  FRA  PARIS [1]  32.90  1069 pts 
 4.  GILLE Martin  1999  FRA  YVELINES [1]  33.27  1049 pts 
 5.  DESOBLIN Paul  1999  FRA  ESSONNE [1]  33.98  1012 pts 
 6.  CHEVTCHOUK Cosma  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  34.70  975 pts 
 7.  SYLVAIN Hugo  2000  FRA  VAL-D'OISE [1]  35.41  939 pts 
 8.  PICHON Erwan  2000  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  37.72  827 pts 

Série : 200 Brasse Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  SAMOKINE Yann  1997  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:22.24  1191 pts 
 50 m :  31.85  (31.85)  100 m :  1:07.56  (35.71)  [1:07.56]  150 m :  1:44.59  (37.03)  200 m :  2:22.24  (37.65)  [1:14.68] 

 2.  VIQUERAT Antoine  1998  FRA  PARIS [2]  2:24.84  1156 pts 
 50 m :  33.21  (33.21)  100 m :  1:10.40  (37.19)  [1:10.40]  150 m :  1:47.84  (37.44)  200 m :  2:24.84  (37.00)  [1:14.44] 

 3.  KHALFA Raphael  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:27.13  1125 pts 
 50 m :  32.14  (32.14)  100 m :  1:09.36  (37.22)  [1:09.36]  150 m :  1:47.90  (38.54)  200 m :  2:27.13  (39.23)  [1:17.77] 

 4.  CLEDIERE Antoine  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:27.44  1121 pts 
 50 m :  33.26  (33.26)  100 m :  1:10.77  (37.51)  [1:10.77]  150 m :  1:49.01  (38.24)  200 m :  2:27.44  (38.43)  [1:16.67] 

 5.  COUVE Adrian  1997  FRA  ESSONNE [2]  2:28.16  1111 pts 
 50 m :  32.58  (32.58)  100 m :  1:09.66  (37.08)  [1:09.66]  150 m :  1:48.66  (39.00)  200 m :  2:28.16  (39.50)  [1:18.50] 

 6.  QUIERTANT Killian  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:28.75  1104 pts 
 50 m :  34.95  (34.95)  100 m :  1:12.52  (37.57)  [1:12.52]  150 m :  1:49.61  (37.09)  200 m :  2:28.75  (39.14)  [1:16.23] 

 7.  BERNARD-MOES Antoine  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:33.81  1038 pts 
 50 m :  34.62  (34.62)  100 m :  1:13.90  (39.28)  [1:13.90]  150 m :  1:53.62  (39.72)  200 m :  2:33.81  (40.19)  [1:19.91] 

 8.  ARBITRE Kévin  1997  FRA  YVELINES [2]  2:35.86  1012 pts 
 50 m :  34.48  (34.48)  100 m :  1:13.84  (39.36)  [1:13.84]  150 m :  1:54.70  (40.86)  200 m :  2:35.86  (41.16)  [1:22.02] 

Série : 200 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  BOURSAC CERVERA Thomas  1999  FRA  PARIS [1]  2:28.87  1102 pts 
 50 m :  34.26  (34.26)  100 m :  1:12.26  (38.00)  [1:12.26]  150 m :  1:50.59  (38.33)  200 m :  2:28.87  (38.28)  [1:16.61] 

 2.  GORJAO MOREIRA Martin  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:31.52  1067 pts 
 50 m :  34.64  (34.64)  100 m :  1:13.69  (39.05)  [1:13.69]  150 m :  1:53.30  (39.61)  200 m :  2:31.52  (38.22)  [1:17.83] 

 3.  RONDIER Lucien  2000  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:35.01  1023 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:14.60  (39.68)  [1:14.60]  150 m :  1:54.70  (40.10)  200 m :  2:35.01  (40.31)  [1:20.41] 

 4.  VANG Thierry  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:37.06  997 pts 
 50 m :  35.05  (35.05)  100 m :  1:14.59  (39.54)  [1:14.59]  150 m :  1:55.29  (40.70)  200 m :  2:37.06  (41.77)  [1:22.47] 

 5.  KEBDI Yanis  2000  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:53.21  804 pts 
 50 m :  38.12  (38.12)  100 m :  1:21.86  (43.74)  [1:21.86]  150 m :  2:07.35  (45.49)  200 m :  2:53.21  (45.86)  [1:31.35] 

 6.  COURDOUAN Nathan  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:53.65  800 pts 
 50 m :  38.27  (38.27)  100 m :  1:21.92  (43.65)  [1:21.92]  150 m :  2:07.98  (46.06)  200 m :  2:53.65  (45.67)  [1:31.73] 

 7.  TESIC Enzo  2000  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  2:55.73  776 pts 
 50 m :  37.60  (37.60)  100 m :  1:23.20  (45.60)  [1:23.20]  150 m :  2:10.34  (47.14)  200 m :  2:55.73  (45.39)  [1:32.53] 

 ---  PEYROU Terence  2000  FRA  YVELINES [1]  DSQ Vi 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  MENDES Romain  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  26.67  1175 pts 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 50 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 2.  ACHEBOUCHE Samy  1997  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  27.16  1145 pts 
 3.  MBUYI Clarence  1998  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  27.75  1109 pts 
 4.  DUCHATEAU Valentin  1997  FRA  YVELINES [2]  27.88  1102 pts 
 5.  BASTARD Adrien  1997  FRA  VAL-D'OISE [2]  27.96  1097 pts 
 6.  OUKAKI Areski  1998  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  28.50  1065 pts 
 7.  NIN Charles  1997  FRA  PARIS [2]  28.92  1041 pts 
 8.  EL MTILI Oussama  1997  FRA  ESSONNE [2]  29.16  1027 pts 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  PANAGET Esteban  2000  FRA  PARIS [1]  27.44  1128 pts 
 2.  LEGER Baptiste  1999  FRA  ESSONNE [1]  27.71  1112 pts 
 3.  LINO Rafaël  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  27.80  1106 pts 
 4.  BOUTOUIL Samy  2000  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  28.44  1069 pts 
 4.  PAGO Sébastien  1999  FRA  YVELINES [1]  28.44  1069 pts 
 6.  VANÇON Romain  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  28.57  1061 pts 
 7.  UJKA Yoan  1999  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  28.60  1059 pts 
 8.  GIBON Quentin  1999  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  29.22  1024 pts 

Série : 200 Papillon Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  PACAUD Antoine  1997  FRA  VAL-DE-MARNE [2]  2:05.30  1234 pts 
 50 m :  28.12  (28.12)  100 m :  59.86  (31.74)  [59.86]  150 m :  1:32.01  (32.15)  200 m :  2:05.30  (33.29)  [1:05.44] 

 2.  TRILLAT Léo  1998  FRA  YVELINES [2]  2:14.13  1100 pts 
 50 m :  29.13  (29.13)  100 m :  1:04.06  (34.93)  [1:04.06]  150 m :  1:38.87  (34.81)  200 m :  2:14.13  (35.26)  [1:10.07] 

 3.  VITRY Ludovic  1998  FRA  SEINE-ET-MARNE [2]  2:14.43  1096 pts 
 50 m :  29.75  (29.75)  100 m :  1:03.91  (34.16)  [1:03.91]  150 m :  1:39.72  (35.81)  200 m :  2:14.43  (34.71)  [1:10.52] 

 4.  BERNARDINI Mathieu  1998  FRA  HAUTS-DE-SEINE [2]  2:15.95  1074 pts 
 50 m :  29.99  (29.99)  100 m :  1:04.23  (34.24)  [1:04.23]  150 m :  1:39.87  (35.64)  200 m :  2:15.95  (36.08)  [1:11.72] 

 5.  CHAFFARD Clément  1998  FRA  VAL-D'OISE [2]  2:17.36  1053 pts 
 50 m :  29.75  (29.75)  100 m :  1:04.62  (34.87)  [1:04.62]  150 m :  1:41.52  (36.90)  200 m :  2:17.36  (35.84)  [1:12.74] 

 6.  ARONDEL Quentin  1997  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [2]  2:21.80  991 pts 
 50 m :  29.59  (29.59)  100 m :  1:04.60  (35.01)  [1:04.60]  150 m :  1:42.57  (37.97)  200 m :  2:21.80  (39.23)  [1:17.20] 

 7.  HUBER Kenny  1998  FRA  PARIS [2]  2:22.41  982 pts 
 50 m :  31.87  (31.87)  100 m :  1:07.19  (35.32)  [1:07.19]  150 m :  1:44.26  (37.07)  200 m :  2:22.41  (38.15)  [1:15.22] 

 ---  TONNEAU Guillaume  1998  FRA  ESSONNE [2]  DSQ Vi 

Série : 200 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  QUAETAERT Nils  1999  FRA  YVELINES [1]  2:19.42  1024 pts 
 50 m :  29.74  (29.74)  100 m :  1:04.55  (34.81)  [1:04.55]  150 m :  1:41.17  (36.62)  200 m :  2:19.42  (38.25)  [1:14.87] 

 2.  POTHIN Matthias  1999  FRA  PARIS [1]  2:22.85  976 pts 
 50 m :  30.82  (30.82)  100 m :  1:06.84  (36.02)  [1:06.84]  150 m :  1:44.28  (37.44)  200 m :  2:22.85  (38.57)  [1:16.01] 

 3.  AMHAJ Elamine  2000  FRA  SEINE-SAINT-DENIS [1]  2:24.20  957 pts 
 50 m :  31.88  (31.88)  100 m :  1:08.84  (36.96)  [1:08.84]  150 m :  1:45.41  (36.57)  200 m :  2:24.20  (38.79)  [1:15.36] 

 4.  DESHAYES Nicolas  1999  FRA  ESSONNE [1]  2:24.39  955 pts 
 50 m :  30.01  (30.01)  100 m :  1:04.94  (34.93)  [1:04.94]  150 m :  1:42.90  (37.96)  200 m :  2:24.39  (41.49)  [1:19.45] 

 5.  REUILLON Louis  2000  FRA  VAL-DE-MARNE [1]  2:28.72  897 pts 
 50 m :  32.69  (32.69)  100 m :  1:09.67  (36.98)  [1:09.67]  150 m :  1:48.40  (38.73)  200 m :  2:28.72  (40.32)  [1:19.05] 

 6.  STURMACH Esteban  1999  FRA  VAL-D'OISE [1]  2:29.25  890 pts 
 50 m :  32.80  (32.80)  100 m :  1:10.97  (38.17)  [1:10.97]  150 m :  1:49.85  (38.88)  200 m :  2:29.25  (39.40)  [1:18.28] 

 7.  SAHBANI Sami  1999  FRA  HAUTS-DE-SEINE [1]  2:32.76  844 pts 
 50 m :  31.38  (31.38)  100 m :  1:08.42  (37.04)  [1:08.42]  150 m :  1:49.89  (41.47)  200 m :  2:32.76  (42.87)  [1:24.34] 

 ---  MERLE Hugo  1999  FRA  SEINE-ET-MARNE [1]  DSQ Vi 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 ---  BAROUMES Léo 
 BRINITZER Alexander 
 DA SILVA Anderson 
 HUBER Kenny 

 1998
 1998
 1998
 1998

 FRA
 USA
 FRA
 FRA

 PARIS [2]  DNS dec 

 ---  ANGELY Slowan 
 BASTARD Adrien 
 BELLAY Mathieu 
 BERNARD-MOES Antoine 

 1998
 1997
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [2]  DNS dec 

 ---  ACHEBOUCHE Samy 
 ASSOUANE Rayanne 
 BASTIAO Matéo 
 BERNARDINI Mathieu 

 1997
 1997
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [2]  DNS dec 

 ---  ARBITRE Kévin 
 BERRY Théo 
 BOUBON Harrison 
 DUCHATEAU Valentin 

 1997
 1997
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [2]  DNS dec 

 ---  CACHEUX Théo 
 JONCHERY Pierre 
 MBUYI Clarence 
 PACAUD Antoine 

 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [2]  DNS dec 

 ---  D'ADDA Alexandre 
 DOLINAR Robin 
 MENDES Romain 
 NOYON Alexandre 

 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [2]  DNS dec 

 ---  RENOUVIN Lorenzo 
 CLEDIERE Antoine 
 TOURE Brice 
 THIBAULT Thomas 

 1998
 1997
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [2]  DNS dec 

 ---  BRAND Thibauld 
 COUVE Adrian 
 EL MTILI Oussama 
 FASSIKH Karim 

 1997
 1997
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [2]  DNS dec 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 ---  BOUTOUIL Samy 
 BRUN Alexandre 
 CHEVTCHOUK Cosma 
 FOUCHER Gabriel 

 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  DNS dec 

 ---  BENADDAD Ryan 
 COURDOUAN Nathan 
 DUBOSCQ Florian 
 DUPUY Louan 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  DNS dec 

 ---  CHENITI Anis 
 GILLE Martin 
 HUILLE Stanislas 
 MARTIN Clément 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  DNS dec 

 ---  BARATGIN Hugues 
 BARRY Ervin 
 BATTNER Simon 
 BOURSAC CERVERA Thomas 

 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  DNS dec 

 ---  BARDET Killian 
 BRUNET-PEYRAUD Thibaud 
 DESSAILLY Eric 
 GIBON Quentin 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [1]  DNS dec 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 ---  LINO Rafaël 
 LIV Nicolas 
 MALTESTE Tristan 
 MERLE Hugo 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  DNS dec 

 ---  UJKA Yoan 
 RICHTER Neil 
 POZZO Enzo 
 THIBAULT Maxime 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 NED
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  DNS dec 

 ---  DESHAYES Nicolas 
 DESOBLIN Paul 
 EL ALAMI Younes 
 FOURMY Matéo 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [1]  DNS dec 

Série : 8x50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  DUCHATEAU Valentin 
 TRILLAT Léo 
 GOZDOWSKI Jerome 
 BOUBON Harrison 
 SAVIC Maxime 
 ARBITRE Kévin 
 BERRY Théo 
 RABIER Corentin 

 25.74 
 24.15 
 24.30 
 25.59 
 25.82 
 26.38 
 23.50 
 25.50 

 1997
 1998
 1997
 1997
 1997
 1997
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [2]  3:20.98  1143 pts 

 2.  CACHEUX Théo 
 MBUYI Clarence 
 JONCHERY Pierre 
 QUIERTANT Killian 
 PONCIN Charles 
 PACAUD Antoine 
 THOUVENIN Florian 
 PLATAUX Robin 

 25.96 
 25.75 
 25.17 
 27.39 
 25.22 
 25.62 
 24.88 
 24.47 

 1997
 1998
 1998
 1997
 1998
 1997
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [2]  3:24.46  1117 pts 

 3.  RENOUVIN Lorenzo 
 CLEDIERE Antoine 
 TOURE Brice 
 THIBAULT Thomas 
 OUKAKI Areski 
 ARONDEL Quentin 
 MABROUKI Rayane 
 JANIW Karl-Joris 

 24.67 
 24.93 
 25.62 
 25.00 
 26.23 
 26.04 
 25.72 
 26.65 

 1998
 1997
 1997
 1998
 1998
 1997
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [2]  3:24.86  1114 pts 

 4.  ACHEBOUCHE Samy 
 ASSOUANE Rayanne 
 KHALFA Raphael 
 BERNARDINI Mathieu 
 LEMIERE-MAC DOUGLAS Adam 
 HURARD Octave 
 BASTIAO Matéo 
 DEMERIN Antoine 

 25.37 
 24.93 
 25.63 
 25.48 
 28.02 
 25.63 
 25.06 
 24.80 

 1997
 1997
 1997
 1998
 1998
 1998
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [2]  3:24.92  1114 pts 

 5.  SRHIOUAR Jordan 
 LACOUTURE Emerick 
 MARTINS Dimitry 
 BRAND Thibauld 
 COUVE Adrian 
 FASSIKH Karim 
 TONNEAU Guillaume 
 EL MTILI Oussama 

 25.09 
 25.90 
 25.95 
 25.61 
 25.89 
 26.04 
 25.52 
 26.38 

 1998
 1997
 1998
 1997
 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [2]  3:26.38  1103 pts 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 8x50 Nage Libre Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 6.  LANOUX Alexandre 
 BASTARD Adrien 
 BELLAY Mathieu 
 VISINE Baptiste 
 LE GARREC Antonin 
 CHAFFARD Clément 
 BERNARD-MOES Antoine 
 ANGELY Slowan 

 25.57 
 25.85 
 25.43 
 26.15 
 26.41 
 26.11 
 25.81 
 25.09 

 1997
 1997
 1997
 1998
 1997
 1998
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [2]  3:26.42  1102 pts 

 7.  DA SILVA Anderson 
 HUBER Kenny 
 SALVAN Hadrien 
 VIQUERAT Antoine 
 PIRI Max 
 BRINITZER Alexander 
 NIN Charles 
 BAROUMES Léo 

 24.80 
 25.77 
 25.72 
 25.28 
 26.45 
 25.60 
 26.56 
 27.16 

 1998
 1998
 1997
 1998
 1997
 1998
 1997
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 USA
 FRA
 FRA

 PARIS [2]  3:27.34  1096 pts 

 ---  D'ADDA Alexandre 
 DOLINAR Robin 
 MENDES Romain 
 VITRY Ludovic 
 POTIER Hugo 
 SAMOKINE Yann 
 NOYON Alexandre 
 ROUBIOL Titouan 

 1997
 1998
 1998
 1998
 1997
 1997
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [2]  DSQ MpR 

Série : 8x50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 1.  PAGO Sébastien 
 QUAETAERT Nils 
 HUILLE Stanislas 
 SARGIS Benjamin 
 GILLE Martin 
 PEYROU Terence 
 MARTIN Clément 
 CHENITI Anis 

 26.09 
 26.76 
 25.51 
 25.71 
 24.89 
 26.64 
 25.12 
 25.48 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 YVELINES [1]  3:26.20  1104 pts 

 2.  SAMSON Christopher 
 LANGLOIS Guillaume 
 DESOBLIN Paul 
 VANG Thierry 
 LEGER Baptiste 
 DESHAYES Nicolas 
 FOURMY Matéo 
 EL ALAMI Younes 

 24.81 
 25.34 
 26.23 
 26.81 
 26.23 
 26.46 
 26.16 
 24.56 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESSONNE [1]  3:26.60  1101 pts 

 3.  PANAGET Esteban 
 BATTNER Simon 
 BARRY Ervin 
 BOURSAC CERVERA Thomas 
 CRASSOUS Thomas 
 MORVAN Léo 
 BARATGIN Hugues 
 POTHIN Matthias 

 25.71 
 25.73 
 26.30 
 26.66 
 27.22 
 26.19 
 26.00 
 26.15 

 2000
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PARIS [1]  3:29.96  1076 pts 
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   Compétitions Régionales par équipe de sélection départementale 

 PARIS
 19 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 8x50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 19/01/2014 - R1]

 4.  LIV Nicolas 
 MALTESTE Tristan 
 LINO Rafaël 
 MERLE Hugo 
 MILLION Curtis 
 TESIC Enzo 
 UNVOAS Clement 
 TOURDES Alexis 

 25.70  1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-ET-MARNE [1]  3:34.69  1042 pts 

 5.  BOUTOUIL Samy 
 KRIKROU Elide 
 RONDIER Lucien 
 CHEVTCHOUK Cosma 
 SAHBANI Sami 
 FOUCHER Gabriel 
 BRUN Alexandre 
 MINOUX Paul 

 25.92 
 26.52 
 27.31 
 28.66 
 27.61 
 26.63 
 27.01 
 26.56 

 2000
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 HAUTS-DE-SEINE [1]  3:36.22  1031 pts 

 6.  LESPRIT Paul 
 BARDET Killian 
 GICQUEL Kylian 
 BRUNET-PEYRAUD Thibaud 
 REUILLON Louis 
 GIBON Quentin 
 GORJAO MOREIRA Martin 
 DESSAILLY Eric 

 26.84 
 28.44 
 25.93 
 27.04 
 28.15 
 27.10 
 26.37 
 26.59 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-DE-MARNE [1]  3:36.46  1029 pts 

 7.  UJKA Yoan 
 RICHTER Neil 
 POZZO Enzo 
 THIBAULT Maxime 
 PICHON Erwan 
 KEBDI Yanis 
 PEREIRA Thomas 
 AMHAJ Elamine 

 25.74 
 25.45 
 26.97 
 26.30 
 27.79 
 29.78 
 27.12 
 28.38 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 2000

 FRA
 NED
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 POR
 FRA

 SEINE-SAINT-DENIS [1]  3:37.53  1022 pts 

 8.  VANÇON Romain 
 BENADDAD Ryan 
 HO Ly-Nam 
 SYLVAIN Hugo 
 STURMACH Esteban 
 COURDOUAN Nathan 
 DUPUY Louan 
 VRIGNON Arnaud 

 26.06 
 25.19 
 28.13 
 30.59 
 27.29 
 30.06 
 27.82 
 27.35 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAL-D'OISE [1]  3:42.49  987 pts 
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